
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 мая 2020г. г. Спасск-Дальний, Приморского края № 223-па

О внесении изменений и дополнений в постановление 
Администрации городского округа Спасск-Дальний от 

18 марта 2014 года № 180-па «Об установлении тарифов 
на платные услуги МБДОУ «Центр развития ребенка 

детский сад № 4 «Солнышко» городского 
округа Спасск-Дальний»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг», Положениями о порядке предоставления платных услуг 
муниципальными учреждениями городского округа Спасск-Дальний и о порядке 
установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) 
муниципальными учреждениями городского округа Спасск-Дальний, утвержденными 
решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 28 января 2013 года № 02, на 
основании Устава городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского 
округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации городского округа Спасск- 

Дальний от 18 марта 2014 года № 180-па «Об установлении тарифов на платные 

услуги МБДОУ «Центр развития ребенка детский сад № 4 «Солнышко» городского 

округа Спасск-Дальний» следующие изменения и дополнения:

1.1. второй и третий абзацы изложить в следующей редакции:

«- обучение детей азам театральной деятельности -  100,00 руб. 

за 1 академический час на одного ребенка;

- обучение детей изодеятельности -  80,00 руб. за 1 академический час на



одного ребенка»;

1.2. дополнить пункт абзацем следующего содержания:

«- кислородный коктейль -  55,00 руб. за 1 порцию (200 мл).».

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск

- Дальний (Моняк) настоящее постановление опубликовать в периодическом 

печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации 

городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации городского 

округа Спасск-Дальний J1.B. Врадий.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

< > W
// £ /

Исполняющий обязанности главы* | Я ij
городского округа Спасск-ДальНйй% \ \ / / /\\ >V'X  %  \  \\\\ '•£’ 

..

гуйСКОГУ

А.К. Бессонов

V

й F Р Н №

II I  \ "  ‘ V  «у п р а в л е н и я

МП ДА Т А - .


